



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

EJ 2020 Holding ApS

c/o Eivind Johansen, Nordre Strandvej 182A, 3140 Ålsgårde

CVR-nr. 41 57 86 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Eivind Johansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	EJ 2020 Holding ApS c/o Eivind Johansen Nordre Strandvej 182A 3140 Ålsgårde
	CVR-nr.: 41 57 86 37
	Stiftet: 23. juli 2020
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Eivind Johansen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresser	Rehaler A/S, Aarhus PCBMotor ApS, Herlev



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele af andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.501 kr. mod -12.507 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.332 kr. mod -12.227 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	23/7 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-12.501	-12.507
Andre finansielle indtægter	16.844	838
Øvrige finansielle omkostninger	-1.011	-558
Resultat før skat	3.332	-12.227
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.332	-12.227
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.332	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.227
Disponeret i alt	3.332	-12.227



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>1.375.796</u>	<u>1.257.774</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.375.796</u>	<u>1.257.774</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.375.796</u>	<u>1.257.774</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>942</u>	<u>42.499</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>942</u>	<u>42.499</u>
	Aktiver i alt	<u>1.376.738</u>	<u>1.300.273</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.040.000	1.040.000
Overført resultat	251.105	247.773
Egenkapital i alt	1.291.105	1.287.773
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	12.500
Anden gæld	60.633	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	85.633	12.500
Gældsforpligtelser i alt	85.633	12.500
Passiver i alt	1.376.738	1.300.273



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. juli 2020	40.000	260.000	0	300.000
Kontant kapitaludvidelse	1.000.000	0	0	1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-12.227	-12.227
Overført til overført resultat	0	-260.000	260.000	0
Egenkapital 1. januar 2022	1.040.000	0	247.773	1.287.773
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.332	3.332
	1.040.000	0	251.105	1.291.105



Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	23/7 2020 - 31/12 2021
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	1.257.774	0
Tilgang i årets løb	118.022	1.257.774
Kostpris 31. december 2022	1.375.796	1.257.774
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.375.796	1.257.774

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos EJ 2020 Holding ApS
Rehaler A/S, Aarhus	12,88 %	12.051.130	-5.967.164	1.307.796
PCBMotor ApS, Herlev	34,5 %	186.886	-1.547.074	68.000
		12.238.016	-7.514.238	1.375.796


